Processo: 13095/2022 - PL 231/2022

Fase Atual: Para Promulgação

Ação Realizada: Devolvido

Próxima Fase: 8. Anexar Reprográfica da Lei

De: Prefeitura Municipal de Cuiabá

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

      DESPACHO

   PROCESSO: 128.816/2022-1 / No Paper 13095/2022

   INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

   ASSUNTO: NUMERAÇÃO DE LEI PARA PROMULGAÇÃO

   A

   CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

   Juca do Guaraná Filho

Senhor Presidente,

                       De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito EMANUEL PINHEIRO, segue
informação de numeração de lei encaminhada por email a Câmara, dentro do prazo legal, para
promulgação pela Câmara Municipal de Cuiabá, conforme segue:

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400370035003900380037003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Cuiabá-MT, 12 de dezembro de 2022.

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

Prefeitura Municipal de Cuiabá-MT

Tramitado por: Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

6.876 06/12/2022 2.022

 Dispõe sobre a
a l teração  de
dispositivo  da
Lei 2.613 de 22
de   ju l ho  de
1 9 8 8   e   d á
o u t r a s
providências.

JUCA  DO
GUARANÁ

G a z e t a
Mun i c i p a l
nº  517  de
07/12/2022

L E I
ORDINÁRIA

L
e i
Pr
o
m
u l
g
a
d
a

128.816/2022-1 /
N o   P a p e r
13095/2022

                       Certo do pronto atendimento, subscrevemo-nos.

                                   Atenciosamente,

LUIS CLAUDIO DE CASTRO SODRÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400370035003900380037003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-12T19:01:46-0300